

# Årsredovisning

## Projektbyggaren Teknik Syd AB

Org.nr 556281-1280

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mikael Wichlaj, Styrelseledamot

2025-04-01

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Projektbyggaren Teknik Syd AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Karlskrona

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggkonsultverksamhet med verksamhetsområde inom Blekinge, Skåne och Östra Småland.

Bolaget har sitt säte i Karlskrona

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

JA Ark:s verksamhet och personal har flyttats till Projektbyggaren Teknik Syd AB under året.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	92 934	63 687	61 741	60 826
Resultat efter finansiella poster	6 712	-739	1 645	5 636
Balansomslutning	30 884	20 261	23 447	23 801
Soliditet (%)	32	23	32	22

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% pga av att all koncernens verksamhet numera bedrivs i Projektbyggarna Teknik Syd AB.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 809 702	783 621	<b>4 713 323</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			783 621	-783 621	<b>0</b>
Årets resultat				5 256 674	<b>5 256 674</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>4 593 323</b>	<b>5 256 674</b>	<b>9 969 997</b>

**Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 593 323
årets vinst	5 256 674
	<b>9 849 997</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 849 997
	<b>9 849 997</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	1	<b>-2024-12-31</b>	<b>-2023-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		92 933 515	63 687 474
Övriga rörelseintäkter		0	131 216
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>92 933 515</b>	<b>63 818 690</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Inköpta tjänster		-14 258 057	-13 896 977
Övriga externa kostnader		-14 922 919	-11 994 437
Personalkostnader	2	-57 134 598	-38 708 782
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-86 315 574</b>	<b>-64 600 196</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>6 617 941</b>	<b>-781 506</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	102 335	46 626
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 159	-3 894
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>94 176</b>	<b>42 732</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 712 117</b>	<b>-738 774</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	1 880 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>1 880 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>6 712 117</b>	<b>1 141 226</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 455 443	-357 605
<b>Årets resultat</b>		<b>5 256 674</b>	<b>783 621</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	23 933	23 933
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 933</b>	<b>23 933</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	5	0	900 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>900 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>23 933</b>	<b>923 933</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 666 908	9 468 357
Fordringar hos koncernföretag		505 379	1 625 729
Övriga fordringar		19 843	721 754
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 838 840	5 424 771
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 030 970</b>	<b>17 240 611</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		10 829 326	2 096 150
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 829 326</b>	<b>2 096 150</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>30 860 296</b>	<b>19 336 761</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>30 884 229</b>	<b>20 260 694</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 593 323	3 809 702
Årets resultat		5 256 674	783 621
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 849 997</b>	<b>4 593 323</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 969 997</b>	<b>4 713 323</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 414 919	1 894 362
Skulder till koncernföretag		1 123 750	3 594 151
Skatteskulder		117 218	0
Övriga skulder		2 845 692	2 187 864
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 412 653	7 870 994
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>20 914 232</b>	<b>15 547 371</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>30 884 229</b>	<b>20 260 694</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier består av konst, ingen avskrivning.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	54	37

**Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	0	18 000
Övriga ränteintäkter	102 335	28 626
	<b>102 335</b>	<b>46 626</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 933	23 933
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 933</b>	<b>23 933</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 933</b>	<b>23 933</b>

**Not 5 Fordringar hos koncernföretag**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	900 000	900 000
Avgående fordringar	-900 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>900 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>900 000</b>

**Not 6 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget ingår i en koncern där moderföretaget Projektbyggaren i Blekinge AB, organisationsnummer 556305-5192 med säte i Karlskrona upprättar koncernredovisning.

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	800 000	800 000
	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

Karlskrona 2025-03-28

*Håkan Svensson*  
Håkan Svensson  
Ordförande

*Anneli Sjöstedt*  
Anneli Sjöstedt

*Mikael Wichlaj*  
Mikael Wichlaj  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-31

Ernst & Young AB

*Anders Håkansson*  
Anders Håkansson  
Auktoriserad revisor


